

MMGASU-SC. अमरावती राजीव गान्धी अग्रहस्तंभ परियोजना
प्रमाण योजना से कायमपुर तथा स्वस्त्य अभिधी ठाकरे
पान्थवाफी परवर - रस्ता जगाव

Schedule XIV-Form No 134
रुक्मेश्वर माला की स्टेट 153D-222-23

रुक्मेश्वर माला की स्टेटि - 1983.512457

DIVISION

आर्थिक संयोजन के निमित्त - 19.10.2022

आर्थिक परियोजना की तिथि - 16.10.2023

SUB-DIVISION

संवेदन - 51 स्वयं अनुसूचित क्षेत्र

Measurement Book

मापन पुस्तक - 1234/2022-23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of road from pass shayan talu. to Lalpur village.					
Agency = D.S. Construction.					
Agreement No = 61 SBD/2022-23					
Date of commencement = 17-10-2022					
Date of completion = 16-10-2023					
Date of entry = 2-12-2023					
(1) P.W. laying and					
compacting 10cm G.II with screening material.					
1 x 30 m x	5.50 + 3.75				$\frac{2}{2} \times 0.075 = 10.406$
10 x 30 m x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
2 x 30 x	3.75 + 4.50 + 3.75				$\frac{3}{2} \times 0.075 = 18.00$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
2 x 30 m x	3.75 + 4.50 + 3.75				$\frac{3}{2} \times 0.075 = 18.00$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
10 x 30 x	3.75				$\times 0.075 = 84.375$
2 x 30 x	6.5 + 3.75				$\times 0.075 = 23.06$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
old work part no 23 2 4.40m³ @ Rs. 7646254/m³ - Rs 336462					
18) pile and lagging R.C.C. railing certain site -					
old work part no 23 2 5.00m @ Rs. 7366239/m - Rs 368322					
19) pile and lagging 400 H.P. culvert.					
old work part no 24 ① 600mm² = 7.50 m @ Rs. 2612227/m - Rs 195922					
① 1000 mm ϕ = 7.50m @ Rs 3686220/m - Rs 276472					
20) painting two coat on parapet old work part 24 = 177.00m² @ Rs. 9719/m² - Rs. 17					
21) pile and lagging working cost old work part no 24 = 1.00m ³ @ Rs. 11307269/m³ - Rs 1164720					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) pile over front typical masonry slab 15mm per 24 = 0.2101					
CR. 11004223 each - Rs. 22008 =					
					Rs. 112,46,035 =
Area 12 x 685 (+) Rs 13,49,524 =					
Area 1 x L. cen (+) Rs 112460 =					
Area 8 - 12 x 25 (+) Rs 102052 =					
12 x 108 m 68 = 714-747 m ³					
at Rs. 637 = 87 m ³ x 10 x =					Rs. 45556 =
					Rs. 128,55,627 =
Len 15.05 x 6800 (+) Rs 1934772 =					
					Rs. 109,20,855 =
Len 15.05 x 6800 (+) Rs 7942459 =					
					Rs. 29,78,346 =
					29,78,396
					2.12.23
					02.12.23
					ASD

Continuation